M. S. DIMITRIJEVIC

17. E-MAIL ADRESSES

M.Sc Jelisaveta Arsenijevié
Djuro Bozickovié

M.Sc Zorica Cvetkovié
M.S¢ Miodrag Dacié

M.Sc Goran Damljanovié
Ph.D. Milan Dimitrijevié
Milorad Djokié

Ph.D. Gojko Djurasevié
Leposava Djurovié

M.Sc Sanja Irkapié

Ph.D. Slobodan Jankov
M.Sc Darko Jevremovié
Bora Jovanovié

Predrag Jovanovié

Ph.D. Zoran Knezevié
M.Sc¢ Vladimir Kr$ljanin
Ph.D. Aleksandar Kubicela
Snezana Markovié-Kr§ljanin
Vesna Mijatovié

M.Sc Silvana Nikolié
Ph.D. Slobodan Ninkovié
M.Sc Dragomir Olevié
M.Sc Ivan Pakvor

M.Sc Rade Pavlovié

Ph.D. Georgije Popovié
Ph.D. Luka Popovié

M.Sc¢ Vojislava Protié-Benisek
Ph.D. Sofija Sadzakov
Vera Sekulovié

M.Sc Ljiljana Skuljan
Veselka Trajkovska

Ph.D. Istvan Vince

M.Sc Danilo Zulevié

Vesna Zivkov

82

jarsenijevic@aob.aob.bg.ac.yu
djbozickovic@aob.aob.bg.ac.yu
zcvetkovic@aob.aob.bg.ac.yu
mdacic@aob.aob.bg.ac.yu
gdamljanovic@aob.aob.bg.ac.yu
mdimitrijevic@aob.aob.bg.ac.yu
mdjokic@aob.aob.bg.ac.yu
gdjurasevic@aob.aob.bg.ac.yu
ldjurovic@aob.aob.bg.ac.yu
serkapic@aob.aob.bg.ac.yu
sjankov@aob.aob.bg.ac.yu
darko@aob.aob.bg.ac.yu
bjovanovic@aob.aob.bg.ac.yu
pjovanovic@aob.aob.bg.ac.yu
zoran@aob.aob.bg.ac.yu
vkrsljanin@aob.aob.bg.ac.yu
akubicela@aob.aob.bg.ac.yu
smarkovic@aob.aob.bg.ac.yu
vesna@aob.aob.bg.ac.yu
silvana@aob.aob.bg.ac.yu
sninkovic@aob.aob.bg.ac.yu
dolevic@aob.aob.bg.ac.yu
ipakvor@aob.aob.bg.ac.yu
rpavlovic@aob.aob.bg.ac.yu
gpopovic@aob.aob.bg.ac.yu
Ipopovic@aob.aob.bg.ac.yu
vprotic@aob.aob.bg.ac.yu
ssadzakov@aob.aob.bg.ac.yu
vera@aob.aob.bg.ac.yu
ljskuljan@aob.acb.bg.ac.yu
vtrajkovska@aob.aob.bg.ac.yu
tvince@Qaob.aob.bg.ac.yu
dzulevic@aob.aob.bg.ac.yu
vzivkov@aob.aob.bg.ac.yu





